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二零一零年六月十八日舉行之股東週年大會  

投票表決結果  

 

於二零一零年六月十八日隆成集團(控股)有限公司(「本公司」)舉行之股東週年大會(「股東大會」)

上，主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行投票。本公司欣然宣佈投票結果如下： 

 

票數(%) 
普通決議案 

贊成 反對 

1. 省覽截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核綜

合財務報表及董事會與獨立核數師報告。 

387,081,739 
(99.95%) 

182,000 
(0.05%) 

2. 宣派截至二零零九年十二月三十一日止年度之末期股息。

 

387,113,739 
(99.96%) 

150,000 
(0.04%) 

(i) 重選黃陳麗琚女士為執行董事。 

 
387,081,739 

(99.95%) 
182,000 
(0.05%) 

(ii) 重選黃志煒生為獨立非執行董事。 

 

348,107,747 
(99.96%) 

152,000 
(0.04%) 

(iii) 重選陳世峰先生為獨立非執行董事。 

 
348,057,747 

(89.88%) 
39,205,992 
(10.12%) 

3. 

(iv) 授權董事會釐定截至二零一零年十二月三十一日

 止年度之董事酬金。 
348,052,747 

(89.89%) 
39,160,992 
(10.11%) 

4. 續聘德勤・關黃陳方會計師行為本公司核數師及授權董

事會釐定其酬金。 

379,431,749 
(99.96%) 

150,000 
(0.04%) 

5A. 授予董事會一般授權以配發及發行不超過本公司已發行

股本中百分之二十之額外股份。 

269,582,340 
(69.62%) 

117,631,399 
(30.38%) 

5B. 授予董事會一般授權以購回不超過本公司已發行股本百

份之十之本公司股份。 

387,079,739 
(99.96%) 

152,000 
(0.04%) 



5C. 透過加入不多於本公司所購回股份之金額而擴大授予董

事會配發及發行額外股份之一般授權。 

278,517,340 
(71.93%) 

108,696,399 
(28.07%) 

特別決議案 
 
 

 

6. 批准修訂公司細則。 
374,207,739 

(99.95%) 
192,000 
(0.05%) 

由於超過 50%之票數贊成普通決議案，因此所有普通決議案獲正式通過為本公司之普通決議

案。由於超過 75%之票數贊成特別決議案，因此所有特別決議案獲正式通過為本公司之特別

決議案。 

 
 
 
附註 

 

(1) 就決議案的詳情，股東請參照二零一零年四月二十七日之股東週年大會通告。 

 
(2) 有權出席股東大會並於會上對所有決議案投贊成或反對票之股東所代表之股份總數：  

750,692,724 股。 

 

(3) 所有股東於股東大會上就任何提呈決議案進行投票時，未受任何限制。 

 

(4) 本公司之股份登記分處卓佳秘書商務有限公司，於股東大會進行投票時擔任大會監票員。 
 

(5) 於本公告日期，本公司之董事會成員包括執行董事黃英源先生、楊欲富先生、黃陳麗琚女士及

 陳俊傑先生、與及獨立非執行董事林伯華先生、黃志煒先生及陳世峰先生。 
 

 

  

 承董事會命 

 公司秘書 

 陳文賦 

 

香港，二零一零年六月十八日 

＊ 僅供識別 

 

 


